До
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје
Одделение за социјална и детска заштита на подрачје ______________________________
БАРАЊЕ  ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВО НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ


1. ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО
	Име
	Презиме

	
	

	Улица и број
	Населено место 
	Општина 

	
	
	

	Број на лична карта
	Издадена од
	Ден на издавање
	Важност до

	
	
	
	


2. ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО
	Име
	Презиме

	
	

	Ден, месец и година на раѓање
	Место на раѓање
	Матичен број 

	_____ . _____ . ___________
	
	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __


ДРЖАВЈАНСТВО_____________________					НАЦИОНАЛНОСТ____________________________________
	Име на татко
	Име на мајка
	Брачен статус

	
	
	Венчан/а          Разведен/а
Вдовец/ца       Невенчан/а
Во заедница   Друго

	Образование
	Работен статус

	Завршено______________           Во тек_____________
                                (вид на образование)
	Вработен          Невработен        Пензионер



2. ПОДАТОЦИ ОД ЛИЧНА КАРТА
	Број на лична карта
	Издадена од
	Ден на издавање
	Важност до

	

	
	
	

	Улица и број
	Населено место 
	Општина 

	

	
	



3. ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕСТОЈУВАЛИШТЕ (само доколку се разликува од податоците во личната карта)
	Установа
	




	Улица и број
	Населено место 
	Општина 

	

	
	



4. ПОДАТОЦИ ЗА ЧЛЕНОВИТЕ НА СЕМЕЈСТВОТО-ДОМАКИНСТВО
	Р.бр
	Име и презиме и име на родител
	ембг
	Адреса на живеење
	Сродство со подносителот
	образование
	Брачен статус
	Работен статус

	1.
	
	                          
	  
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	



	Датум и место на поднесување	Потпис на подносителот  
	на барањето

	_______________________________	_______________________________ 

Потпис на службено лице кое го примило барањето    _______________________________ 



5. СОГЛАСНОСТ ОД ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО 

 Подносителот на барањето е согласен за користење на неговите/нивните лични податоци во постапката за остварување на правото пред надлежните органи.

	Потпис на подносителот  
	за согласност

	_______________________________ 


6. ПРИЛОЗИ КОН БАРАЊЕТО КОИ ГИ ДОСТАВУВА ПОДНОСИТЕЛОТ:

	
	1.Документ за идентификација на подносителот важечка лична карта за државјанин на Република Македонија, дозвола за постојан престој на странец, лична карта за признат бегалец или лична карта за лице под супсидијарна заштита, се доставува само на увид за докажување на идентитетот и државјанството, или поднесено барање за признавање право на азил.


	
	2. Медицинска документација за подолготрајно лекување во странство и потреба од медицинска интервенција за член на семејството (конзилијарно мислење од соодветна клиника за потребата од лекување во странство и решение од Фондот за здравствено осигурување за утврдена партиципација)


	
	3.медицинска документација за подолго лекување во здравствена установа (од матичен лекар, лекар-специјалист или отпусна листа)

	
	4. Договор за земјоделско земјиште на плодоуживање во сопственост на Република Македонија 

	
	5. Решение од надлежен центар за социјална работа за видот и степенот на попреченост во менталниот и телесниот развој

	
	6.Решение за престанок на сместување во јавна установа за згрижување на деца без родители или родитеска грижа, односно згрижувачко семејство 

	
	7. Известување за потребата од помош за осудено лице по отпуштање од установата за извршување на казната, како и од донесено решение на судијата за извршување на санкции



